■ 平成 26年度 第 14回役員会議事録

１．日 時 平成 27年 2月 27日(金)  11時 00分～12時 00分

２．場 所 役員大会議室

３．出席者

・奥野理事長(議長)

・辻理事、村田理事、今井理事、藤原理事、藤野理事

＜オブザーバー＞

・久米監事、上田監事

 [審議事項］

１．「新・公立大学」大阪モデル（基本構想）について

   大阪府立大学と大阪市立大学が共同で取りまとめた「新・公立大学」大阪モデル（基本構想）

について審議され、原案のとおり承認された。

[報告事項]

１．平成 26年度監事監査結果について

   平成 26 年度公立大学法人大阪府立大学監事監査計画に基づき、年度後半に実施した業務監査

の結果について、資料のとおり、報告があった。

２．平成 27年度一般入試志願者数の状況について

   平成 27 年度一般入試志願者数について報告があった。前・中・後期合計の志願者数は 8,526

人であり、平成 26年度志願者数の 94.7％である。

３．府大高専入学者選抜（学力選抜）志願状況について

   平成 26年度入試における府大高専入学者選抜（学力選抜）の志願者数について報告があった。

  募集人員 120名に対し、志願者数は 174人である。

４．その他

  ・平成 27年度大阪府立大学一般入試（前期日程）の出題ミスについて

以上